(*) OS TEXTOS DOS ATOS CONTIDOS NESTA BASE DE DADOS SÃO MERAMENTE INFORMATIVOS E NÃO SUBSTITUEM OS ORIGINAIS PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL.

Publicado no Diário Oficial nº 7.806, de 13 de outubro de 2010, página 5
Edital n. 20/2010

A SECRETÁRIA-ADJUNTA DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital n. 2/2010, Processo Seletivo Simplificado/SAD/SED/MS, publicado no Diário Oficial n. 7.789, de 16 de setembro de 2010, nas páginas 4 e 5, torna pública, para conhecimento dos interessados, a relação nominal dos candidatos selecionados para a contratação por prazo determinado, na função de Agente de Merenda, para as unidades escolares em tempo integral.

Relação Nominal dos selecionados para Agente de Merenda

	Municípios
	Nomes

	Anastácio
	Tatiane Candelária da Cruz Duarte

	Campo Grande
	Isaura Maria da Silva de Frei

Adriana Christina Ferraz de Araújo

Silvia Helena Vicente

Geovania da Cruz Roberto

Vera Lúcia Moraes

Alda Ribeiro Ferreira

Marineide Gomes de Matos

Maria Elizabete C. de Freita

Neurolina Oliveira de Ataide

Graziela Caceres Giordano

	Cassilândia
	Luciana Borges Machado

	Corumbá
	Anair Gonçalves do Amaral

Maria Aparecida Costa Pereira

Rogério Vasquez Clímaco

	Fátima do Sul
	Catarina Oruê Mendes Vieira

Maria Inêz Alves Marques Saltarela

	Nova Andradina
	Sueli de Azevedo Vieira

Waldirene Barbosa Ferreira

CAMPO GRANDE-MS, 6 de outubro de 2010.
CHEILA CRISTINA VENDRAMI

Secretária-Adjunta da Secretaria de Estado de Educação